



INFORMACJA, al. Niepodległości 34, 61-714 Poznań, hol główny, tel.: 61 626 66 66; fax 61 626 67 44, e-mail: kancelaria@umww.pl

Mieszkańcy Wielkopolski zdecydowali!

Już 9 listopada poznamy zwycięzców plebiscytu „Łączy nas WIELkopolskiE” na najlepsze projekty zrealizowane z [Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020](#).

Ceremonia wręczenia nagród odbędzie się 9 listopada na terenie [Międzynarodowych Targów Poznańskich](#). W trakcie wydarzenia „Jak wiele nas łączy” odbędą się również cztery panele dyskusyjne, będące okazją do rozmowy o wyzwaniach związanych z nową perspektywą finansową. Oglądaj online (<https://www.youtube.com/watch?v=KEVBMkL9row>)

[Kaflarnia w Zdunach – dawna fabryka kafli](#), to dziś nowoczesne centrum kulturalno-edukacyjne, w którym poznać można tajniki zanikającego rzemiosła zduństwa i kaflarstwa. Wiele zmieniło się również w Wieleniu. Zaniebane bulwary nadnoteckie tętnią dziś życiem, a [w dawnej oborze działa świetne kino](#). Zmiany w wielkopolskich miastach, to efekt działań rewitalizacyjnych. O tym, jak zmieniają one nasze miasta i jak ważną rolę odgrywa w nich zielen i woda [rozmawiamy z dr Aleksandrą Jadach-Sepioło](#), Zastępcą Dyrektora Instytutu Rozwoju Miast i Regionów, adiunkt w Katedrze Miasta Innowacyjnego w Szkole Głównej Handlowej w Warszawie.

W nowym wydaniu e-magazynu „Nasz Region” odwiedzamy [Ośrodek Edukacji Ekologicznej w Rychliku](#), który powstał przy wsparciu Funduszy Europejskich. To miejsce dla wszystkich, którym bliska jest troska o środowisko. Zaglądamy również do wspaniałego Pałacu Radolińskich w Jarocinie oraz budowanego [Collegium Pharmaceuticum](#) – jednego z najnowocześniejszych wydziałów medycznych w Polsce. O tym, że unijne dotacje mocno wspierają działania związane z naszym zdrowiem, świadczy też [nowy pawilon onkologii dziecięcej](#), otwarty w poznańskim Szpitalu Klinicznym im. Karola Jonschera.

Chcesz wiedzieć, jak zmienia się Wielkopolska z Funduszami Europejskimi? [Czytaj e-magazyn „Nasz Region”](#) i bądź na bieżąco.



nasz region

REPORTAŻ: Nowe życie fabryki z kafła

W Żukowach na swój początek w 1958 - Mogłoby się skończyć wraz z pożarem w ścianie nie stała. Nowy właściciel narodził się wraz z renowacją. Wzrost dawnej zakłady produkcyjny przemienia w centrum edukacyjno-kulturalne.

WYWIAD: W stronę zielonej rewitalizacji

Rewitalizacja to moment próby dla miasta. Dlaczego należy unikać „betonizacji”, jak najlepiej budować powstanie nowoczesnego i jak ważne jest włączenie zasad projektowania społecznościowego w procesy renowacyjne? pytam Dr Aleksandra Jasińskiego, Zastępcę Dyrektora Regionalnego Centrum Kultury, Regionalnego Centrum Kultury...

To się nazywa odnowa!

Newsiki: Wielek od dawna szukał na siebie pomocy. Władze chciały stworzyć w mieście nowe centrum życia, a do czego przeszły inwestycje. Zorganizowano się zadbać o rozmachem i zrealizować plany odnowy miasta. Dzięki synergii zaangażowania, zaplanowane bulwary nadbrzeżne stały się żywym, a w przelotnej okolicy funkcjonalnym...

„Łączy nas WIELKOPOLSKIE” - czas na zwycięstwo!

W środę, 9 listopada, w trakcie spotkania „Jak widać nas łączy...”

Europejskie wsparcie w transformacji miast

Trasa i wybór wniosków w ramach Europejskiego Inicjatywy Miejskiej...

POLECAMY

Na ten moment najlepszy historii centrali dróg. Między Pierwszymi Ruchem na Leśnicy - miejsce wykorzystane na mapie dziedzinach kulturowego kraju - docierały się nowoczesnego powstania regionalnego...

Mieszkasz w Wielkopolsce? Bądź na bieżąco!

CZYTAJ ONLINE:

REPORTAŻ:
Nowe życie fabryki z kafła

WYWIAD:
W stronę zielonej rewitalizacji

To się nazywa odnowa!



Rzeczpospolita
Polska



Unia Europejska
Europejskie Fundusze
Strukturalne i Inwestycyjne



Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie